Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

М. -/J.
ПРИКАЗ

№
г. Советская Гавань

Об итогах проведения муниципального воспитательного события «Педаго-
' гический ринг»

В соответствии с планом мероприятий по реализации Муниципаль
ной модели ориентации обучающихся на педагогическую профессию «Пе
дагогический резерв -  путь в профессию», на основании приказа Управле
ния образования от 09.12.2021 № 457 «О проведении муниципального вос
питательного события «Педагогический ринг», в целях создания условий
для осознанного выбора обучающимися педагогической профессии
20.12.2021 состоялось муниципальное воспитательное событие «Педагоги
чески ринг», в рамках которого проводился конкурс исследовательских ра
бот «Педагогические истории», конкурс рисунков «Учитель глазами де
тей», Поле чудес «Учитель -  это звучит гордо!».

На конкурс «Педагогические истории» было представлено 3 исследо
вательских работы з^ащихся МБОУ ОШ №№ 8, 12.

На конкурс «Учитель глазами детей» представлено 26 рисунков уча
щихся 2-4 классов МБОУ СШ №№ 5, 6, МБОУ ОШ № 8.

В Поле чудес приняли участие 7 обучающихся районного педагоги
ческого класса.

На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального
воспитательного события «Педагогический ринг»:

- Тушканову Дарью, обучающуюся 8 класса МБОУ «Основная школа
№ 8», занявшую 1 место в конкурсе исследовательских работ «Педагогиче
ские истории»; .

- Васько Марию, обучающуюся 5 класса МБОУ «Основная школа №
12», занявшую 2 место в конкурсе исследовательских работ «Педагогиче
ские истории»;

- Кузнецова Данилу, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа
№ 6», занявшего 1 место в конкурсе рисунков «Учитель газами детей» в
номинации «Портрет»;

- Хмелькову Маргариту, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя
школа № 6», занявшую 2 место в конкурсе рисунков «Учитель газами де
тей» в номинации «Портрет»;

000588 * . МАУ«Р.гСл. laiai.lOllip.UHKl'H

- Кошелева Даниила, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа
№ 6», занявшего 2 место в конкурсе рисунков «Учитель газами детей» в
номинации «Портрет»;

- Артамонову Анну, обучающуюся 3 класса МБОУ «Средняя школа
№ 5», занявшего 3 место в конкурсе рисунков «Учитель газами детей» в но
минации «Портрет»; ’

- Батракова Тимура, обучающегося 2 класса МБОУ «Средняя школа
№ 6», занявшего 3 место в конкурсе рисунков «Учитель газами детей» в
номинации «Портрет»;

- Жулидову Таисию, обучающуюся 3 класса МБОУ «Средняя школа
№ 6», занявшую 3 место в конкурсе рисунков «Учитель газами детей» в но
минации «Портрет».

- Жарких Викторию, обучающуюся 4 класса МБОУ «Основная школа
№ 8», занявшую 1 место в конкурсе рисунков «Учитель газами детей» в но
минации «Работа красками»;

- Матвееву Анастасию, обучающуюся 4 класса МБОУ «Основная
школа № 8», занявшую 2 место в конкурсе рисунков «Учитель газами де
тей» в номинации «Работа красками»;

- Макиева Дениса, об)^ающегося 4 класса МБОУ «Основная школа
№ 8», занявшего 3 место в конкурсе рис}гнков «Учитель газами детей» в
номинации «Работа красками»;

- Алпатову Алину, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа №
6», занявшую 1 место в конкурсе рисунков «Учитель газами детей» в номи
нации «Учитель ведёт урок»;

- Новоскольцева Артура, обучающегося 3 класса МБОУ «Средняя
школа № 5», занявшего 2 место в конкурсе рисунков «Учитель газами де
тей» в номинации «Учитель ведёт урок»;

- Андрияшкина Андрея, обучающегося 3 класса МБОУ «Средняя
школа № 5», занявшего 3 место в конкурсе рисунков «Учитель газами де
тей» в номинации «Учитель ведёт урок»;

- Бирюкову Александру, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя
школа № 6», занявшую 3 место в конкурсе рисунков «Учитель газами де
тей» в номинации «Учитель ведёт урок».

2. Вр}Д1ить сертификат абсолютного победителя игры Поле чудес
«Учитель - это звучит гордо!» и памятный подарок обучаюш;ейся 11 класса
МБОУ «Средняя школа № 6»Щвец Любови.

3. Вручить сертификат победителя раунда в игре Поле чудес «Учи
тель - это зв)Д1ит гордо!»:

- Кругловой Александре, обучающейся 11 класса МБОУ «Средняя
школа № 6»;

- Любченко Елизавете, обучаюш;ейся 9 класса МБОУ «Средняя школа
№ 5».

4. Вручить сертификаты участников игры Поле чудес «Учитель -  это
звучит гордо!»:

- Черновой Елизавете, об}Д1ающейся 8 класса МБОУ «Основная шко
ла № 8»;

- Литвинцевой Анне, обучающейся 9 класса МБОУ «Средняя школа
№ 5»;

- Маланьиной Екатерине, обучающейся 11 класса МБОУ «Средняя
школа № 1».

5. Объявить благодарность за подготовку победителей и призёров
конкурсов, проведённых в рамках муниципального воспитательного собы
тия «Педагогический ринг»

- Абрамцовой Л.А., учителю начальных классов МБОУ «Средняя
школа № 6»;

- Вархалёвой Р.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Ос
новная школа № 8»;

- Ведерниковой А.О., учителю начальных классов МБОУ «Средняя
школа № 6»;

- Дубининой М.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя
школа № 5»;

- Исакову Д.А., директору МБОУ «Основная школа № 8»;
- Матвеевой О.А., зрителю изобразительного искусства МБОУ «Ос

новная школа № 8»;
- Новиковой Л.А., учителю истории и обществознания МБОУ «Ос

новная школа № 12»;
- Цукановой Н.Ю., учителю начальных классов МБОУ «Средняя

школа № 6»;
- Швецовой А.И., учителю начальных классов МБОУ «Средняя школа

№ 5».
6. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего специа

листа Управления образования Администрации Советско-Гаванского муни
ципального района Хабаровского края Селезеневу Ж.С.

Исполняющий обязанности начальника
Управления образования Администрации
Советско-Г аванского муниципального
района Хабаровского края Ж* А.А. Редькова